ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-NL4

V/v triển khai thực hiện Thông tư

của Bộ Tài nguyên và Môi trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày         tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Nông nghiệp và PTNT.

Thực hiện Thông tư số 53/2024/TT-BTNMT ngày 31/12/2024 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc ban hành quy trình kỹ thuật kiểm kê, quan trắc đa

dạng sinh học (gửi kèm theo);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp Sở Nông nghiệp và

PTNT, địa phương và cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu Thông tư, chủ động

thực hiện và triển khai, hướng dẫn, chỉ đạo, đôn đốc thực hiện các nội dung thuộc

thẩm quyền, kịp thời tham mưu nội dung thuộc thẩm quyền UBND tỉnh; đồng

thời thực hiện chế độ báo cáo, cập nhật dữ liệu gửi Bộ Tài nguyên và Môi trường

theo đúng yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT UBND tỉnh (b/c);

- Chánh VP, PCVP theo dõi lĩnh vực;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL4.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Lê Văn Sơn

		2025-01-23T16:41:49+0700

		2025-01-23T16:56:30+0700

		2025-01-23T16:56:31+0700

		2025-01-23T16:56:32+0700